

Årsredovisning

för

MATLA Bygg- och projektledning AB

559004-2031

Räkenskapsåret

2021-03-01 – 2022-02-28

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MATLA Bygg- och projektledning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18/8 - 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Gävle den 18/8 - 2022



Mattias Larsson

Styrelsen för MATLA Bygg- och projektledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 – 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och projektledning.

Magnusson & Larsson AB, org.nr 559225-7413, med säte i Gävle kommun är ett helägt dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13 465	9 821	5 611	2 467
Resultat efter finansiella poster	2 146	2 668	2 648	1 052
Soliditet (%)	67,7	71,8	74,4	71,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 38 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på fortsatt positiv utveckling inom konsultverksamheten.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 557 014	1 566 610	3 173 624
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		1 566 610	-1 566 610	0
Årets resultat			1 285 555	1 285 555
Belopp vid årets utgång	50 000	2 323 624	1 285 555	3 659 179

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 323 623
utdelat 2022-07-18	-950 000
årets vinst	1 285 555
	2 659 178
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 659 178
	2 659 178

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022091202880

Resultaträkning

	Not	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 465 157	9 820 622
Övriga rörelseintäkter		6 388	27 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 471 545	9 848 597
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 114 154	-2 709 118
Övriga externa kostnader		-1 454 670	-1 094 445
Personalkostnader	2	-4 742 564	-3 376 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 019	0
Summa rörelsekostnader		-11 323 407	-7 179 739
Rörelseresultat		2 148 138	2 668 858
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 515	-1 137
Summa finansiella poster		-2 515	-1 137
Resultat efter finansiella poster		2 145 623	2 667 721
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-440 643	-664 036
Förändring av överavskrivningar		-12 206	0
Summa bokslutsdispositioner		-452 849	-664 036
Resultat före skatt		1 692 774	2 003 685
Skatter			
Skatt på årets resultat		-407 219	-437 075
Årets resultat		1 285 555	1 566 610

Balansräkning

Not
1

2022-02-28

2021-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 49 106 60 000
Summa materiella anläggningstillgångar 49 106 60 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 4 50 000 50 000
Andra långfristiga fordringar 5 2 081 000 1 620 222
Summa finansiella anläggningstillgångar 2 131 000 1 670 222
Summa anläggningstillgångar 2 180 106 1 730 222

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 471 114 1 179 741
Fordringar hos koncernföretag 3 931 0
Övriga fordringar 50 000 151 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 512 704 618 623
Summa kortfristiga fordringar 3 037 749 1 949 491

Kassa och bank

Kassa och bank 3 142 536 3 033 027
Summa kassa och bank 3 142 536 3 033 027
Summa omsättningstillgångar 6 180 285 4 982 518

SUMMA TILLGÅNGAR

8 360 391 6 712 740

Balansräkning

Not
1

2022-02-28

2021-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 323 623

1 557 014

Årets resultat

1 285 555

1 566 610

Summa fritt eget kapital

3 609 178

3 123 624

Summa eget kapital

3 659 178

3 173 624

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 511 165

2 070 522

Akkumulerade överavskrivningar

12 206

0

Summa obeskattade reserver

2 523 371

2 070 522

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

413 774

153 648

Skatteskulder

288 200

574 686

Övriga skulder

473 021

495 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 002 847

244 820

Summa kortfristiga skulder

2 177 842

1 468 594

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 360 391

6 712 740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	60 000	0
Inköp	1 125	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 125	60 000
Årets avskrivningar	-12 019	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 019	0
Utgående redovisat värde	49 106	60 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 620 222	1 000 222
Tillkommande fordringar	461 000	410 000
Omklassificeringar	-222	210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 081 000	1 620 222
Utgående redovisat värde	2 081 000	1 620 222

Posten är en kapitalförsäkring.

Gävle den 18/8 - 2022



Mattias Larsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 18/8 - 2022



Mimmi Lind
Auktoriserad revisor

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:


